



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

Sundew ApS

Annual report for 2018/19

(1st Financial year)

Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR no. 39 82 17 02

Adopted at the annual general meeting on 27
April 2020

Neil Goldsmith
chairman



Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management's review	
Company details	3
Management's review	4
Financial statements	
Accounting policies	5
Income statement 1 September 2018 - 31 December 2019	8
Balance sheet at 31 December 2019	9
Statement of changes in equity	10
Notes to the annual report	11



Company details

The company

Sundew ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

E-mail: info@sundew.bio
Website: www.sundew.bio
CVR no.: 39 82 17 02
Reporting period: 1 September 2018 - 31 December 2019
Incorporated: 1. September 2018
Domicile: Copenhagen

Executive board

Andrew David Gardiner, director
Jørgen Hansen, director
Neil Goldsmith, director

Auditors

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup



Management's review

Business review

Sundew is developing biological solutions for water-borne pests and diseases.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2019 shows a loss of DKK 367.383, and the balance sheet at 31 December 2019 shows negative equity of DKK 317.383.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and in line with the strategic directions.

Statutory corporate governance report

The Company's ability to finance its operating activities in 2020 is ensured by a grant awarded to the Company in February 2020 from the Danish funding body GUDP (Grønt Udviklings- og Demonstrationsprogram under Miljø- og Fødevareministeriet – The Green Development and Demonstration Program of the Danish Ministry of Environment and Food). The grant covers a three-year project focused on developing Sundew's first product, BOKOS, a biological treatment for the important fish disease known as ICH or white spot.

Reference is made to note 1 for further details.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



Income statement 1 September 2018 - 31 December 2019

	Note	2018/19 DKK
Gross profit		0
Research and development costs		<u>-368.390</u>
Operating profit/loss		-368.390
Profit/loss before financial income and expenses		-368.390
Financial costs	2	<u>-7.218</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		-375.608
Profit/loss before tax		-375.608
Tax on profit/loss for the year		<u>8.225</u>
Net profit/loss for the year		<u><u>-367.383</u></u>
Proposed distribution of profit		
Retained earnings		<u>-367.383</u>
		<u><u>-367.383</u></u>



Balance sheet at 31 December 2019

	Note	2018/19 DKK
Assets		
Other receivables		42.804
Corporation tax		8.225
Receivables		51.029
Cash at bank and in hand		60.484
Total current assets		111.513
Total assets		111.513
Equity and liabilities		
Share capital		50.000
Retained earnings		-367.383
Equity		-317.383
Payables to associates		302.632
Shareholders and management		95.783
Total non-current liabilities		398.415
Trade payables		30.481
Total current liabilities		30.481
Total liabilities		428.896
Total equity and liabilities		111.513
Uncertainty about the continued operation (going concern)	1	
Contingent liabilities	3	



Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 September 2018	50.000	0	50.000
Net profit/loss for the year	0	-367.383	-367.383
Equity at 31 December 2019	<u>50.000</u>	<u>-367.383</u>	<u>-317.383</u>



Notes

1 Uncertainty about the continued operation (going concern)

The Company commenced its operating activities in 2018 and, in that connection, incurred start-up costs and research and development costs which exceed the income of the Company. Consequently, equity at December 31, 2019 was lossed.

The Company's ability to finance its operating activities in 2020 is ensured by a grant awarded to the Company in February 2020 from the Danish funding body GUDP (Grønt Udviklings- og Demonstrationsprogram under Miljø- og Fødevarerministeriet – The Green Development and Demonstration Program of the Danish Ministry of Environment and Food). The grant covers a three-year project focused on developing Sundew's first product, BLOKOS, a biological treatment for the important fish disease known as ICH or white spot.

2 Financial costs

	2018/19 DKK
Interest paid to associates	1.833
Other financial costs	<u>5.385</u>
	<u><u>7.218</u></u>

3 Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities.